
ZARZĄDZENIE NR 21/2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 13 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 77/2011 z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr. 142 
poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 9a Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2005 roku Nr 180, poz. 1493 z późn.zm.2) oraz §1 Uchwały Nr III/16/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 
stycznia 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, a także szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 
Warm-Maz. Nr 67, poz. 1101) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 77/2011 z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie dokonuje się następujących zmian: 

po dotychczasowej treści § 1, po punkcie 25) dodaje się punkty 26) i 27) w brzmieniu: 

"26) Pani Mariola Panfil - Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie 

27) Pani Brygida Nadolska - Pielęgniarka środowiskowa w Ząbrowie" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Iława 

Krzysztof Harmaciński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AC52DAC8-401F-49BA-98A5-DD420BE56772. Uchwalony




